
Pachet articole de birou

I.D.: 63013977

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.809,84 RON - 1.809,84 RON

Descriere: 1 AGRAFE BIROU CUT 20 1.25 25.00 2 DOSAR CARTON CU SINA BUC 300 0.43 129.00 3 DOSAR PVC BUC 50 0.56 28.00 4 FOLIE A4 SET 10 4.96 49.60 5 HARTIE XEROX TOP 100 12.6 1260.00 6 GHEM SFOARA BUC 10 2.62 26.20 7 MARKER CD DVD NEGRU BUC 10 2.31 23.10 8 PIX ALBASTRU BUC 50 0.33 16.50 9 PIX ROSU BUC 12 0.52 6.24 10 STIK MEMORIE 32 gb platinet BUC 10 19.44 194.40 11 PLIC BURDUF A4 BUC 50 0.61 30.50 12 TUS STAMPILA BUC 5 1.58 7.90 13 NOTES ADEZIV BUC 10 1.34 13.40
